PREFEITURA MUNICIPAL DE CCIHQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.o 181 - centro

Home Page: ww\ /.conquista.mg.gov.br
e-mail: governo(ôconquista,mg,gov.br

PABX: (34) 3353.1227 - FAX: Atendimento Digital- Ramal 229
CEP, 38.195-000 - CONQUISTA - Minas Gerais

:268Í2425
: Procuradoria Jurídica
: Encaminhamento (faz)
:21 de agosto de 2A25.

Excelentíssimo Senhor,

Com nossos cordiais cumprimentos, vimos por meio do presente, encaminhar o seguinte

projeto de lei para apreciação dos Nobre Edis:

PROJETO DE LEI MUNICIPAL No 0Í712025 DE 2í BE AGOSTO DE 2025. que:
lnstituio Código Sanitario lulunicipal e dá outras pravidências.

Na certeza do atendimento me coloco à disposição para eventual esclarecimento.

Atenciosamente,

BRAULIO DE MOURA FILHO
Municipal

OfÍcio no
Serviço
Assunto
Data

fxmo. Sr.
AIRTON LUCAS DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara [tlunicipal de Conquista/tt/lG
Nesta

I

,,--.,..1